PREFEITURA DE BEBERIBE
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BEBERIBE

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

A Prefeitura Municipal de Beberibe mediante a SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA torna
público, para conhecimento dos interessados o extrato da ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
N°. 2021.03.22.002-SRP-DIVE - OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A FUTURA E
EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA EM VEÍCULOS AUTOMOTORES E
MÁQUINAS PESADAS, POR DEMANDA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS DE
REPOSIÇÃO E ACESSÓRIOS ORIGINAIS, GENUÍNOS OU SIMILARES QUE ATENDAM
ÀS RECOMENDAÇÕES DOS FABRICANTES PARA A FROTA DAS DIVERSAS
UNIDADES ADMINISTRATIVAS DO MUNICÍPIO DE BEBERIBE/CE - FUNDAMENTAÇÃO
LEGAL: Lei n° 10.520/02, em conformidade com a Lei Federal N°8.666/93 e suas alterações
posteriores. — VALOR GLOBAL R$ 1.242,487,50 (UM MILHÃO DUZENTOS E QUARENTA E
DOIS MIL QUATROCENTOS E OITENTA E SETE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS) —
DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 1202.08.122.0050.2,069;1202.08.244.6102.2.085; 1202.08.244.6102.2.081
0201.04.122.0050.2.002; 0801.12.122.0050.2.016; 0801.12.361.0009.2.019;
1301.15.122.0050.2.102; 2101.18.122.0050.2.170: 2101.15.453.0050.2.168;
1101.10.122.0050.2.042; 1101.10.122.0050.2.042; 1101.10.301.0050.2.055;
1101.10.302.0050.2.056;1101.10.305.0050.2.068; 1101.10.304.0050.2.065/ - ELEMENTO DE
DESPESA: 3.3.90.30.00;3.3.90.39.00 — VIGÊNCIA ATÉ 04 DE MAIO DE 2022. -
CONTRATANTES: ANTONIO ALDENIR CHAGAS. YONARA BEZERRA BATISTA, MARIA
FREITAS DOS SANTOS, ANA CRISTINA LOPES DA SILVA, MARIA EDUARDA
GUIMARAES LIMA, THIAGO OLIVEIRA PINHEIRO, respectivamente — SECRETÁRIO DE
INFRAESTRURURA, SAÚDE, GABINETE DA PREFEITA, EDUCAÇÃO, ASSISTENCIA
SOCIAL E CIDADANIA E PLANEJAMENTO DESENVOLVIMENTO URBANO E MEIO
AMBIENTE RESPECTIVAMENTE - CONTRATADAS: B&B COMERCIO DE PNEUS — LTDA
detentora do Lote 01 com o valor global de R$ 358.987,50 (trezentos e cinquenta e oito mil
novecentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos); PRA JA COMERCIO DE VEICULOS
LTDA detentora do Lote 02com o valor global de R$ 883.500,00(oitocentos e oitenta e três mil
e quinhentos reais) Beberibe-CE, em 05 de maio de 2021. ANTONIO ALDENIR CHAGAS -
SECRETÁRIA DE INFRAESRUTURA.

PUBLICAR, para circular no dia 07/05/2021 nos seguintes veículos de comunicação:

JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

UNIDADE ADMINISTRATIVA: SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA

Rua: João Tomaz Ferreira, n° 42 — CEP: 62 840-000 — Centro — Beberibe — Ceará.
CNPJ: 07.528.292/0001-89 — CGF. 06.087.798-7

Telefones: (85) 3338-1234 / (85) 3338-2010